RFC

Beneficiario

Cuenta Bancaria

Valor dei bien o

servicio

78,086.92 1

• 1. V.A de nota de
I.V.A. Nota de credito 'd'

ere Ito

12,493.901 0.001 0.001

Otras
retenciones

0.001

Impuestos

retenidos

0001

Retención I.V.A.

0001

Neto a pagar

90,580.82 1

(NOVENTA MIL QUINIENTOS OCHENTA PESOS 82/100 M.N.)

Por concepto de
PAGO DE LAS FACTURAS BIR-109288743_FSJl-3 y BIR-109288741JS_Fl-3 08/07/2019 CORRESPONDIENTES Al PAGO DE LOS SERVICIOS EN
El MES DE JUNIO 2019 No. DE COMPROMISO 001149

Registro Presupuestal

Clave U.A.
I t'rograma I Fuente de financiamiento

[...]

I VI I ~RFC TPT890S16JP5 No. de Contrato o Convenio CAS-045/2016

Valor del bien o
Nota de crédito

LV.A de nota de Otras Impuestos
Retención LV.AI.V.A. Neto a pagar

servicio crédito retenciones retenidos

I 74,136. 85 1 11,861.89 1 0.001 0001 0001 0.001 ;/0.001 85,998.741
;

I (OCHENTA Y CINCO MIL NOVECiENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 74/100 M.N.)/ I
P t d I~AGO DE LAS FACTURAS 81R-1D2263880 81R-102263881 B1R-102263882 81R-102263883 CORRESPONDIENTES Al PAGO DE lOS SERVICIOS EN I

or concep o e El MES DE ABRIL 2019 No. DE COMPROMISO 001149

Registro Presupuestal

Clave U.A.

[...]

la facturación del Contrato CAS-045/2016, sin omitir que la fecha de compromiso de la
entrega del mismo fue para el 27 de Febrero 2019.

Lo anterior es de vital importancia, para que proceda el trámite de pago de la factura
número Bl-92297767Fl-3 por un importe de $89,279.15 (OCHENTA Y NUEVE MIL
DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 15/100 M,N.). correspondiente al mes de febrero
2019.

Quedamos en espera del correo.

Recibe un cordial saludo!!!

1

SEP ~
co"alep

MarIa del Refugio Dlaz Pérez
Jefe de Proyecto

Calle16 de septiembre147 Norte.
Col.l.<\zaroCardena.. Metepec.